2026 年 2 月 16 日

会 社 名 株式会社 INPEX

代表者名 代表取締役社長 上田 隆之

     （コード番号 1605 プライム市場）

問合せ先 広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 吉田 昌平

電話番号 03-5572-0750

社外取締役の辞任に関するお知らせ

株式会社 INPEX は、下記の通り社外取締役の辞任についてお知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

西村 篤子（社外取締役）

2. 辞任日

2026 年 2 月 28 日

3. 辞任理由

一身上の都合によるものです。

4. その他

当該社外取締役の辞任後においても､法令および定款に定める取締役の員数は満たしています。

以上